

**F. H. Holding Varde ApS**  
Murervej 7, 6800 Varde

CVR-nr. 30 69 32 21

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

---

Flemming Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F. H. Holding Varde ApS  
Murervej 7  
6800 Varde

CVR-nr.: 30 69 32 21  
Stiftet: 26. juni 2007  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
18. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Høj

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i det 100% ejede Danco Oil A/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.600 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.930 kr. mod 100.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>13.600</b>  | <b>-4.500</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -10.687        | 0              |
| Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed          | 98.982         | 107.200        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -60.524        | -3.472         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>41.371</b>  | <b>99.228</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | 12.559         | 990            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>53.930</b>  | <b>100.218</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0              | 122.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 53.930         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -21.782        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>53.930</b>  | <b>100.218</b> |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 135.000        | 0              |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                            |                  |                |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u>                               | <u>2025</u>      | <u>2024</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                  |                |
| Grunde og bygninger                       | 1.423.038        | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | 1.423.038        | 0              |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed      | 707.463          | 616.208        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | 707.463          | 616.208        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b>2.130.501</b> | <b>616.208</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                  |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 0                | 89.984         |
| Tilgodehavende selskabsskat               | 57.436           | 18.094         |
| Tilgodehavender i alt                     | 57.436           | 108.078        |
| Likvide beholdninger                      | 0                | 219            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b>57.436</b>    | <b>108.297</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b>2.187.937</b> | <b>724.505</b> |

## Balance 30. september

### Passiver

| Note                                  | 2025             | 2024           |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                |
| Virksomhedskapital                    | 125.000          | 125.000        |
| Overført resultat                     | 207.911          | 153.981        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 0                | 122.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>332.911</b>   | <b>400.981</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                  |                |
| Hensættelser til udskudt skat         | 5.899            | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>5.899</b>     | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                |
| 2 Gæld til pengeinstitut              | 1.259.644        | 0              |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.259.644        | 0              |
| Kortfristet del af langfristet gæld   | 45.400           | 0              |
| Gæld til pengeinstitut                | 8.904            | 0              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 520.179          | 311.649        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 10.000           | 10.000         |
| Anden gæld                            | 5.000            | 1.875          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 589.483          | 323.524        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>1.849.127</b> | <b>323.524</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>2.187.937</b> | <b>724.505</b> |

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

|   | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|---|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023                     | 125.000                   | 293.563                  | 0  | 418.563        |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 0                         | -21.782                  | 122.000                                    | 100.218        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -117.800                 | 0  | -117.800       |
| Egenkapital 1. oktober 2024                     | 125.000                   | 153.981                  | 122.000                                    | 400.981        |
| Udloddet udbytte                                | 0                         | 0                        | -122.000                                   | -122.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 0                         | 53.930                   | 0  | 53.930         |
|   | <b>125.000</b>            | <b>207.911</b>           | <b>0</b>                                   | <b>332.911</b> |

## Noter

|   | <u>2024/25</u>          | <u>2023/24</u>  |
|---|-------------------------|-----------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>  |                         |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>0</u>                | <u>0</u>        |
| <b>2. Gæld til pengeinstitut</b>  |                         |                 |
| Gæld til pengeinstitut i alt  | 1.305.044               | 0               |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | <u>-45.400</u>          | <u>0</u>        |
|   | <b><u>1.259.644</u></b> | <b><u>0</u></b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | <u>1.090.247</u>        | <u>0</u>        |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                 |
| Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i datterselskabets aktiekapital, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 707 t.kr.    |                         |                 |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.                       |                         |                 |
| <b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>   |                         |                 |
| Kautionsforpligtelser:  |                         |                 |
| Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 1.459 t.kr.                           |                         |                 |
| <b>Sambeskatning</b>  |                         |                 |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.    |                         |                 |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter. |                         |                 |